SegundaFeira, 08 de Fevereiro de 2021  Edição nº 022

SegundaFeira

08 de Fevereiro de 2021

Edição nº 022

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021

PROCESSO Nº 016/2021

O Município de Tremedal, através do seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, designado pelo
Decreto n.º 31/2021 de 06 de janeiro de 2021, em cumprimento às leis nº 8.666/93 e
10.520/02, torna público a todos os interessados que o Pregão Presencial, tipo menor preço
por lote, registro de preço para contratação de empresa para o fornecimento de
combustíveis e lubrificantes visando atender a demanda do municipio, está suspenso para
análise e adequação. O Edital será republicado com uma nova data para abertura do
certame. Informações: e-mail <cpl.tremedal@gmail.com> e na Sala de Licitações da
Prefeitura, situada na Praça Leonel Pereira, Nº10. Centro, Tremedal Bahia, de 08h00 às
12h00.

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2021

 PROCESSO Nº 018/2021

O Município de Tremedal, através do seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, designado pelo
Decreto n.º 31/2021 de 06 de janeiro de 2021, em cumprimento às leis nº 8.666/93 e
10.520/02, torna público a todos os interessados que o Pregão Presencial, tipo menor preço
por lote, Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para
atender a demanda de diversas secretarias do munícipio, está suspenso para análise e
adequação. O Edital será republicado com uma nova data para abertura do certame.
Informações: e-mail <cpl.tremedal@gmail.com> e na Sala de Licitações da Prefeitura,
situada na Praça Leonel Pereira, Nº10. Centro, Tremedal Bahia, de 08h00 às 12h00.

Acácio Farias de Oliveira Gomes
Pregoeiro

		2021-02-08T20:06:39-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO